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Lekker selveier over to  
plan. 
En idyll på Damhaugen!

Velkommen til en herlig leilighet på Damhaugen, lunt, skjermet og  
solrikt beliggende i en rolig del av dette gamle trehusområdet like  
inntil Halden sentrum.

Lyst og pent, med en gjennomgående moderne og tiltalende  
fargepalett og godt materiealvalg. Det er nye laminatgulv i enstavs lys  
eikeutførelse i de fleste rom. Lysmalte vegger. Grålakkert  
kjøkkeninnredning i heltre. Flislagt bad/   wc med dusjnisje med  
innsvingbare glassdører, wc, og opplegg for vaskemaskin. I 2.etg. er  
en bod tiltenkt et evt ekstra bad/   wc. En rentbrennende og effektiv  
vedovn er plassert i stuen. Boligen gir et samlet meget godt inntrykk. 

1.etg. inneholder entre med garderobe, dusj/   wc/   vaskerom, godt  
kjøkken med åpen løsning til en stor og lys stue/   spisestue.
2.etg. har gang, 2 soverom, omkledningsrom, arb.rom, bod.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 280 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 363 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 700,‑
Selger:	 Anita Kristiansen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2000
BRA‑i/   BRA Total	  91/   91 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 66, bnr. 311
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1101250101

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA totalt: 91 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 59 m² Entre, stue/ kjøkken, bad/ vaskerom.
2. etasje
BRA‑i: 32 m² Arbeidsrom, 2 soverom, omkledningsrom, kott.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Platting.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 105m². ALH 2.etasje er 14m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er skråtak i deler av andre etasje. 14 m2 har lav himlingshøyde.
Platting er med som TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet, liten uteplass ved leilighetens inngangsparti. Her er det opparbeidet  
terrasse og plass for en koselig utegruppe. I tillegg er det p‑plass på felles, lukket  
gårdsplass. Frodig og vakkert med nydelig beplantning. 

Jmf vedlagte områdeanalyse:
Tomten ligger i et område definert som aktsomhetsområde for flom.
Tomten ligger i et område definert med kulturminner ‑ lokaliteter, enkeltminner og  
sikringssoner.
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Tomten ligger i et område definert som aktsomhetsområde for kvikkleire.

Beliggenhet
Velkommen til idylliske omgivelser på gamle Damhaugen, et sentrumsnært trehusmiljø  
i en av Haldens eldste boligområder. Her er det kort gangavstand til alt av  
sentrumsbutikker, kontorer og off. servicetilbud, skoler, buss‑ og togforbindelse for  
pendlere og mye mer. Restauranter, uteliv, biblioteket og nye Halden arena er kun 5  
minutters gange unna. 

Adkomst
Direkte fra Nystredet

Bebyggelsen
Omkringliggende bebyggelse består hovedsakelig av eldre bebyggelse med leiligheter  
og eneboliger. Offentlig bygg med videregående skole i bakkant av boligen.

Skolekrets
Os barneskole og Rødsberg Ungdomskole. Porsnes VGS ligger kun 400m unna.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med yttervegger i bindingsverkskontruksjon fra byggeår som er  
utvendig kledd med stående bordkledning. Gavlvegg av pusset betong. Det er tre‑rams  
sidehengslede vinduer med isolerglass. Taket er tekket med tegltakstein. Undertak av  
sutakplater. Renner, nedløp og beslag i sink. Det er støpt grunnmur/  plate. Platting i  
impregnert trevirke.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
1.etg. inneholder entre med garderobe, dusj/  wc/  vaskerom, godt kjøkken med åpen  
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